

Årsredovisning

Attach Design AB

Organisationsnummer: 556841-3859
Räkenskapsår: 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vidal Chandarana
Verkställande direktör
2025-09-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm (Sollentuna) registrerades 2011. Bolaget bedriver försäljning av varor som datorer och kringutrustning, programvaror samt IT-tjänster och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har minskat jämfört med tidigare år på grund av lägre engagemang i bolaget av ägaren.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Nettoomsättning (kr)	269 499	519 754	169 998
Resultat efter finansiella poster (kr)	163 859	12 366	90 192
Soliditet (%)	78,1	35,3	23,0

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	83 017	9 894	142 911
Balanseras i ny räkning		9 894	-9 894	0
Årets resultat			97 312	97 312
Belopp vid årets utgång	50 000	92 911	97 312	240 223

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	92 911
Årets resultat	97 312
Medel att disponera	190 223

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	190 223
Summa	190 223

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	2025-04-30	2024-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		269 499	519 754
Övriga rörelseintäkter		0	1 829
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		269 499	521 583
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-10 811	-291 537
Övriga externa kostnader		-24 815	-98 034
Personalkostnader	2	-81 853	-122 099
Övriga rörelsekostnader		0	-4 188
Summa rörelsekostnader		-117 479	-515 858
Rörelseresultat		152 020	5 725
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 052	5 636
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	1 005
Summa finansiella poster		11 839	6 641
Resultat efter finansiella poster		163 859	12 366
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-41 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-41 000	0
Resultat före skatt		122 859	12 366
Skatt på årets resultat		-25 547	-2 428
Årets resultat		97 312	9 938

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 662	83 414
Summa kortfristiga fordringar		8 662	83 414
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		357 771	359 639
Summa kassa och bank		357 771	359 639
Summa omsättningstillgångar		366 433	443 053
SUMMA TILLGÅNGAR		366 433	443 053

Balansräkning

	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		92 911	83 017
Årets resultat		97 312	9 894
Summa fritt eget kapital		190 223	92 911
Summa eget kapital		240 223	142 911
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		58 000	17 000
Summa obeskattade reserver		58 000	17 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	382
Skatteskulder		0	2 428
Övriga skulder		0	275 332
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 210	5 000
Summa kortfristiga skulder		68 210	283 142
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		366 433	443 053

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2. Medelantal anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantal anställda	0	1

Vidal Chandarana
Vidal Chandarana
Verkställande direktör
2025-07-20